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 Szanowni Państwo

W związku z obecną sytuacją epidemiologiczną w kraju związaną z rozprzestrzenianiem się 
koronawirusa oraz w trosce o bezpieczeństwo Państwa i  pracowników urzędu Dyrektor Powiatowego 
Urzędu Pracy w Świdniku zwraca się z prośbą o ograniczenie wizyt w Urzędzie do niezbędnego 
minimum. 
W przypadku konieczności załatwienia sprawy w Urzędzie w sposób bezpośredni należy wcześniej 
umówić się telefonicznie na wizytę w określonym dniu z pracownikiem urzędu. 

Możecie Państwo kontaktować się z nami przez:

Usługi Elektroniczne Publicznych Służb Zatrudnienia: www.praca.gov.pl
Wysyłając pismo za pośrednictwem:  lub https://epuap.gov.pl https://obywatel.gov.pl
Wysyłając pismo pocztą na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku, Aleja Lotników Polskich 1, 
21-045 Świdnik
Dzwoniąc pod numer telefonu: 81 461 35 02 lub kontaktując się bezpośrednio z pracownikami 
określonych działów: https://swidnik.praca.gov.pl/urzad/dzialy
Oferty pracy możecie Państwo sprawdzić pod adresem: http://oferty.praca.gov.pl
Aktualne informacje znajdują się na naszej stronie internetowej: ;https://swidnik.praca.gov.pl
Informacje dotyczące wydarzeń znajdziecie Państwo również na profilu Urzędu na portalu 
społecznościowym Facebook: https://www.facebook.com/PUP.Swidnik
Informacje dotyczące usług rynku pracy lub innych form wsparcia świadczonych przez urzędy 
pracy możecie Państwo uzyskać za pośrednictwem: http://zielonalinia.gov.pl

Ponadto informujemy:

Rejestracji jako osoba bezrobotna lub poszukująca pracy można dokonać przez portal www.praca.
 w następujący sposób:gov.pl

pełna rejestracja (jeżeli klient posiada podpis zaufany lub podpis elektroniczny),
zgłoszenie do rejestracji - po wypełnieniu i wysłaniu formularza zgłoszenia do rejestracji 
pracownik Urzędu skontaktuje się z Państwem telefonicznie (proszę pamiętać o załączeniu do 
formularza skanów dokumentów niezbędnych do rejestracji).

 tylko po wcześniejszym, telefonicznym ustaleniu terminu wizyty z Uwaga! Rejestracja osobista
pracownikiem Urzędu.

Wcześniej wyznaczone terminy wizyt z doradcami klienta są obowiązujące,
W przypadku otrzymania wezwania pocztą przyjście do Urzędu jest obowiązkowe.

  
Przypominamy jednocześnie o obowiązujących w Urzędzie zasadach bezpieczeństwa obejmujących 
nakaz zasłaniania ust i nosa maseczką, konieczność dezynfekcji dłoni oraz wymóg zachowywania tzw. 
dystansu społecznego od innych. 
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